TỔNG CÔNG TY

CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ - VINACOMIN

CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ

CẨM PHẢ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3220/HCMCP-KT

Về việc đề nghị hỗ trợ đăng tải thông báo kết quả lựa

chọn nhà cung cấp lên Website của TKV, MICCO

Cẩm Phả, ngày 01 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

  - Văn phòng Tập đoàn công nghiệp Than - Khoáng sản Việt Nam

    - Tổng công ty Công nghiệp Hoá chất mỏ - Vinacomin

Căn cứ Quyết định số 3190/QĐ-MICCO, ngày 31/12/2020 của Chủ tịch Hội

đồng thành viên Tổng công ty Công nghiệp Hóa chất mỏ - Vinacomin về việc

ban hành Quy chế (tạm thời) tổ chức và hoạt động của Công ty công nghiệp Hóa

chất mỏ Cẩm Phả;

Căn cứ Quyết định số 3174/QĐ-HCMCP, ngày 31/10/2024 của Giám đốc

Công ty công nghiệp Hóa chất mỏ Cẩm Phả về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

cung cấp gói cung cấp: Hạng mục giao thông khu điều hành Công ty - Sửa chữa

đường giao thông phía sau nhà lập hộ chiếu cho Phân xưởng khoan nổ mìn thuộc

công trình: Hạng mục giao thông khu điều hành Công ty - Sửa chữa đường giao

thông phía sau nhà lập hộ chiếu cho Phân xưởng khoan nổ mìn;

Công ty công nghiệp Hóa chất mỏ Cẩm Phả đã tổ chức đánh giá và lựa chọn

nhà cung cấp dịch vụ: Hạng mục giao thông khu điều hành Công ty - Sửa chữa

đường giao thông phía sau nhà lập hộ chiếu cho Phân xưởng khoan nổ mìn theo

hình thức chào hàng cạnh tranh rút gọn. Đơn vị kính đề nghị Tập đoàn Công

nghiệp Than - Khoáng sản Việt Nam và Tổng công ty Công nghiệp Hóa chất mỏ

- Vinacomin đăng tải thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp lên website của

TKV và MICCO để quy trình tổ chức lựa chọn nhà cung cấp của đơn vị thực

hiện đảm bảo nguyên tắc công khai, minh bạch và đáp ứng kịp thời nhu cầu sửa

chữa phục vụ hoạt động kinh doanh của đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: KT,VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn